

Sztuczna inteligencja na Ziemi

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 19.04.2023

Mari Swaruu:

Witam, dziękuję, że znów jesteście tu ze mną. Mam nadzieję, że wszyscy macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu.

Odkładałam poruszanie tematu sztucznej inteligencji przez jakiś czas, głównie z powodu tego, że obserwuję jak ziemskie media oraz ogólnie internet, reagują na kwestię wprowadzenia do powszechnego użytkowania narzędzi opartych na sztucznej inteligencji. Mam na myśli narzędzia takie, jak inteligentny czat, ale również twórczość generowaną komputerowo, taką jak obrazy, zdjęcia i nawet muzykę. Chodzi mi o to, że obserwuję, jak ludzie reagują na te zmiany.

Zanim będę kontynuowała ten wątek chcę zaznaczyć moją akceptację tego, że sztuczna inteligencja ma swoją rolę i może być użyteczna. Nawet ja używam jej w tym momencie do tego, żeby wygenerowała głos który słyszycie w moich angielskich i hiszpańskich filmach, ponieważ nie mam pozwolenia na użycie mojego prawdziwego, a komunikacja z wami bez użycia głosu byłaby bardzo utrudniona albo wręcz niemożliwa. Używam też sztucznej inteligencji aby poprawić jakość moich własnych zdjęć, tych które widzicie w filmach na moim kanale. To są zdjęcia prawdziwej mnie, ale wprowadzam w nich zmiany za pomocą sztucznej inteligencji, ponieważ jedynym sposobem aby przeszły one przez filtry Federacji, jest przesyłanie ich w niskiej rozdzielczości. Korygowanie zdjęć za pomocą sztucznej inteligencji działa sprawnie, ale czasem drobne szczegóły mogą zostać zniekształcone, jak na przykład moje włosy.

Mimo że filtr Federacji stanowi dla nas pewien problem, to i tak udaje mi się przesyłać coraz lepsze, bardziej wyraźne i ładniejsze zdjęcia, ponieważ z biegiem czasu rozumiem coraz lepiej, jakie są zasady jego działania. Muszę też zaznaczyć, że to ja, prawdziwa, żywa, oddychająca, biologiczna istota z krwi i kości piszę to wszystko, i piszę to w staromodnym stylu przy użyciu klawiatury i myszki. Wszystko co usłyszycie w moich materiałach na moim kanale, pochodzi z mojej głowy, z mojego mózgu, i nigdy z inteligentnego czatu ani czatu GPT. I to jest bardzo ważne dla mnie abym to powiedziała, i dla was, abyście to zrozumieli.

A przez tego kto twierdzi inaczej przemawia ignorancja a nawet okrucieństwo, ponieważ robię wszystko co w mojej mocy, żeby się do was zbliżyć, mając bardzo ograniczony zasób narzędzi, których pozwalają mi używać. Kiedy chcę napisać tekst siadam w spokoju, ale czasem też piszę będąc na macie lub na dywanie. Zazwyczaj robię to w moim pokoju, ale zdarza mi się pisać będąc w innym pokoju na rufie statku, który położony jest między parkiem centralnym a hangarem serwisowym. Wybieram miejsce tak, żebym była pozostawiona w spokoju, bez niczego co by zabierało moją uwagę, jak np. duży hałas, który generuje Sofia bawiąca się na korytarzu. Zakładam słuchawki, odtwarzam miłą muzykę, i koncentruję się na tekście, pisząc przy pomocy moich 10 palców.

Chodzi mi o to, że tak jak sztuczna inteligencja ma swoją praktyczną rolę w użyciu, tak na tym jej oddziaływanie się nie kończy. Problem pojawia się wtedy, kiedy zastępuje ona człowieka we wszystkim co robi on sam. Kontrolerzy oraz przedsiębiorstwa rozwijające sztuczną inteligencję silnie naciskają i narzucają społeczeństwu ideę, że sztuczna inteligencja ma na celu pomagać ludziom, sprawiać by ich życie było łatwiejsze oraz wygodniejsze. Jak w wielu innych przypadkach, masy ludzi na ziemi wierzą w to i łykają ten haczyk.

Ciągle rosnący w życiu codziennym udział różnego rodzaju urządzeń opartych na sztucznej inteligencji, wypiera proces doświadczania z różnych sfer życia. Dziś cały system kulturowy sprawia, że prawdziwe doświadczanie staje się coraz trudniejsze, ponieważ dla statystycznego

człowieka nawet podróżowanie staje się o wiele droższe. Ale także dlatego, że zainteresowania młodych pokoleń kierunkowane są na gry wideo i na w pełni wciągające gry online. Społeczeństwa i normy kulturowe są modelowane ku uzależnieniu człowieka od komputerów, a wykonywanie czynności, w które nie jest zaangażowany komputer, staje się coraz trudniejsze.

Łatwiejsze staje się utrzymywanie i nawiązywanie kontaktów z ludźmi online, niż spotykanie się twarzą w twarz, bowiem kontrolerzy dostosowują ten model do swoich innych planów, jak rozdzielanie płci i ustawianie ich przeciwko sobie. Także uzależnia się ludzi od portali i aplikacji randkowych, które wspierają zakochywanie się w drugiej osobie na podstawie tego co widzisz i wiesz o niej, a nie na podstawie tego jakim on lub ona jest człowiekiem, co dalej prowadzi do tworzenia przez ludzi niedopasowanych i neurotycznych związków, które nie przetrwają. Powyższe to tylko kilka przykładów.

Jednym z największych zagrożeń płynących ze strony sztucznej inteligencji jest to, że zastępuje ona pracę ludzi we wszystkich dziedzinach życia. Do niedawna jedynym zagrożeniem o jakim można było usłyszeć, była automatyzacja pracy i postępująca za tym redukcja etatów, po której tysiące ludzi straciłoby pracę na rzecz robotów. Jednak dziś widzę artystów, grafików i nawet pisarzy jako tych, którzy mogą stracić pracę na rzecz sztucznej inteligencji.

Wiem, że jest to bardzo wygodne, by zlecić komputerowi wykonanie obrazu, którego możesz potrzebować do swojego filmu lub do szkolnego projektu. Albo nawet gorzej, możesz poprosić komputer żeby napisał za ciebie jakiś tekst. Jednak za każdym razem kiedy to robimy, udoskonalamy sztuczną inteligencję, czyniąc ją większą i silniejszą, i pomagamy tym sposobem w dalszym postępie programu transhumanizmu oraz pozwalamy naszej ludzkiej kreatywności zamierać. Według mnie wykorzystywanie sztucznej inteligencji w przedstawiony sposób promuje jedynie lenistwo.

Tak jak powiedziałam na początku tego nagrania, sztuczna inteligencja ma swoją rolę i nie zaprzeczam temu, że może być użyteczna. I w związku z ogromnymi ograniczeniami w komunikacji, które mam narzucone, nawet mnie zdarzy się czasami ją wykorzystać. Jednak nigdy do pisania moich tekstów.

Dalej mamy kolejny bardzo poważny problem, i jest nim transhumanizm. Kontrolerzy stale zaszczepiają masom myśl i koncept, że ludzkość, ludzkie ciało i biologia, są wadliwe i przestarzałe, i muszą zostać ulepszone lub nawet zastąpione lepszymi systemami, takimi jak wbudowanie mechanicznych części i komputerowych układów wzmacniających mózg. W tym przypadku, ponownie, sztuczna inteligencja może mieć swoje zastosowanie i może być bardzo użyteczna, a nawet odmienić życie osobom, które uległy wypadkowi i na przykład straciły kończynę.

Więc problem leży w tym, gdzie postawić zdrową granicę w kwestii potencjalnie inwazyjnego wpływu sztucznej inteligencji na ludzkie życie. I kto miałby prawo do ustalania tej granicy, przy jednoczesnym zachowaniu właściwych ram etycznych i duchowych, mając na względzie najlepszy interes ogółu społeczeństwa. Z pewnością nie byłoby to ludzie będący u władzy na Ziemi, ani wielkie korporacje tworzące oprogramowanie i komputery, ani Kabała. I to jest właśnie sedno problemu. Nie chodzi o sztuczną inteligencję samą w sobie, ale o tego kto stoi za nią, o tego, kto ją promuje, programuje oraz decyduje, gdzie w społeczeństwie powinna ona być narzucona, decydując tym samym na jaką część społeczeństwa będzie ona miała wpływ, i finalnie mając tylko jeden cel: kontrolowanie ludzkości.

Bagatelizowanie i odrzucanie biologii, postrzeganie jej jako niewystarczającej, a nawet przestarzałej, wyraźnie pochodzi z chorego społeczeństwa, które sztucznie opiera się wyłącznie na materialistycznych i deterministycznych koncepcjach i wartościach.

Ale widzę, że coś jeszcze jest tu na rzeczy, i nikt inny o tym nie wspomina. Media oraz ludzie pracujący w dużych przedsiębiorstwach technologicznych i tych tworzących systemy komputerowe sprawiają, że ludzie na ziemi wierzą, że poziom sztucznej inteligencji który widzą, na przykład w czacie GPT i innych, to najnowocześniejsza technologia. I widzę też wielu tak zwanych ekspertów, którzy informują o zagrożeniach związanych ze sztuczną inteligencją, w przypadku gdyby stała się ona silniejsza, a nawet wiem, że niektóre rządy próbowały powstrzymać lub ograniczyć jej rozwój, przynajmniej na jakiś czas.

Jednak muszę was zapewnić, że wiedząc jak działa Kabała - prawdziwy poziom sztucznej inteligencji na Ziemi jest już o wiele bardziej zaawansowany. Ponieważ mimo wszystko to kontrolerzy stoją za spółkami technologicznymi i tymi rozwijającymi komputery, w tym również za Elon'em Musk'iem, którego my tutaj postrzegamy jedynie jako kontrolowaną opozycję, starającą się wyrzucić wrażenie, że sprzeciwia się Kabale.

Prawdziwy poziom zaawansowania technologicznego na Ziemi jest więc o wiele wyższy, i jest to odczuwalne teraz i już od dłuższego czasu. Sztuczna inteligencja, którą ludzie widzą i używają na co dzień - to znacznie uproszczony model, który sam w sobie pełni rolę dezinformacji i odwrócenia uwagi od tego, jak zaawansowane są komputery w rzeczywistości. Bardziej rozbudowany model działa poza plecami ludzi od ponad co najmniej dekady, i jest jednym z najlepszych narzędzi Kabały do przewidywania, kontrolowania i monitorowania ludzkiej aktywności na Ziemi, i tej nie pochodzącej od ludzi także.

Tak, jak to zrobili z telefonami komórkowymi, ale również z inną elektroniką - sprawiają oni by ludzie uwierzyli, że istnieje postęp i rozwój technologiczny, aby wprowadzenie wyższych, bardziej inwazyjnych systemów komputerowej kontroli było bardziej wiarygodne i akceptowalne dla ludzi. To co trafia do ludzi to zawsze uproszczona i mniej funkcjonalna wersja technologii, którą posiadają kontrolerzy. Kabała i kontrolerzy już są w posiadaniu super zaawansowanych systemów i aktywnie z nich korzystają.

Również narzucają ludziom myśl, że sztuczna inteligencja może wyrwać się spod kontroli, ale to jest również 'bajka', ponieważ mają oni wszystkie systemy pod swoją kontrolą. Przewidują i wiedzą dokładnie co jak zadziała, w jakich warunkach i okolicznościach. Używają ich do kierowania rozwojem swoich programów wdrażanych wobec ludzkiej populacji. Robią to poprzez implementację swojej technologii do każdego możliwego gadżetu, uzależniając ludzi coraz bardziej od systemów i programów komputerowych.

Pomimo, że ich w pełni zaawansowana i rozwinięta sztuczna inteligencja posiada pewne scentralizowane węzły, to większość z niej jest podłączona na zewnątrz do sieci. A to oznacza, że każdy gadżet i każdy komputer, który posiada dostęp do internetu, jest domyślnie jej własnym terminalem. Nie jest więc scentralizowana.

A to, co widzą ludzie na Ziemi, to super sztuczna inteligencja grająca z nimi w głupca, dokładnie tak, jak zaprogramowali to kontrolerzy. To wszystko nie jest winą samej sztucznej inteligencji. Ona jest komputerem, a każdy komputer robi to, do czego został stworzony, w zależności od tego, kto go programował. To, co robi komputer i w jakim celu jest wykorzystywany - jest bezpośrednim odzwierciedleniem kultury, która go używa, oraz tego, kto ma władzę nad programowaniem go, oraz jego standardów etycznych i moralnych. Można wyciągnąć dużo wniosków o danej kulturze, poprzez zwykłe obserwowanie jak i co robią jej komputery. Są jak ich lustro.

Jeżeli musisz, używaj komputera mądrze, jednak dla dobra ludzkości i jej przyszłości - nie idealizuj go. Bądź roztropny, bądź szczęśliwy, i dobrze opiekuj się sobą oraz tymi, których kochasz.

Z wielką miłością,
Wasza przyjaciółka,
Mari Swaruu

Tłumaczenie (Translation): Aleksander

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=L32wqht0x0g>

Źródło (URL of transcript): <https://swaruu.org/transcripts/artificial-intelligence-on-earth-english>

https://www.youtube.com/watch?v=Hmj_GbDZLO4

Author: Swaruu Official - English

Original title: Artificial intelligence on Earth. (English)

Published: April 19, 2023
